

Arbeidsplan for 2.trinn uke 2

	Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag	
0800			Leksehjelp og havregrøt kl.07.30 i kantina.			
0830	Lek/Samling med gjennomgang av arbeidsplan og lekser	Lek/Samling	Samling/ Stasjoner	Samling/ Stasjoner	Lek/Samling/ Norsk	
0930	FRIMINUTT	FRIMINUTT	FRIMINUTT	FRIMINUTT	FRIMINUTT	
0945	UTESKOLE 😊	Norsk	Stasjoner	Norsk	Bibliotek/musikk	
1040	Vi går på tur i skogen	MATPAUSE	MATPAUSE	MATPAUSE	MATPAUSE	
1100	Husk:	STOREFRI	STOREFRI	STOREFRI	STOREFRI	
1130	-Ved til bålet 😊 -Sitteunderlag. -Klær og sko etter vær. -Matpakke (grillspyd eller pakket inn i alufolie hvis maten skal varmes).	Matte	Norsk	Svømming Mort	K&H Ørret	Bibliotek/musikk
12.30	-Varm og kald drikke.	FRIMINUTT	FRIMINUTT	FRIMINUTT		
12.45		Engelsk	Lek	Svømming Mort	K&H Ørret	God helg kl 13 😊
13:30						



Lekser uke 2:

Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag
Leselekse: MÅ Salto: Les s 120 i Salto sammen med en voksen. Kan Salto: Les s. 121 sammen med en voksen. Husk og skriv i Leseheftet i lesemappa.	Leselekse: MÅ Salto: Les s 120 i Salto sammen med en voksen. Kan Salto: Les s. 121 sammen med en voksen. Husk og skriv i Leseheftet i lesemappa.	Leselekse: MÅ Salto: Les s 124 i Salto sammen med en voksen. Kan Salto: Les s. 125 sammen med en voksen. Husk og skriv i Leseheftet i lesemappa.	Leselekse: MÅ Salto: Les s 120 i Salto sammen med en voksen. Kan Salto: Les s. 121 sammen med en voksen. Husk og skriv i Leseheftet i lesemappa.
Matte: Jobb minst 15 minutter på Multi Smartøving i løpet av uka.			

Info:

- Vi minner om at det er ønskelig at jentene som har svømming har oppsatt hår (flette, hestehale, o.l) den dagen. Da er det enklere å sette på badehette.
- Vi fortsetter med uteskole på mandager, men det er viktig å sjekke arbeidsplanen SENEST søndag da det kan bli endringer, eller at barna trenger ski, skøyter osv.
- Hvis barna mangler utstyr oppfordrer vi dere til å oppsøke Fritt Fram. Her kan dere låne utstyr gratis til både skole- og privat bruk 😊
<https://www.elverum.kommune.no/vare-tjenester/kultur-idrett-og-fritid/fritt-fram-utlan-av-fritidsutstyr/>

Ønsker dere alle ei fin uke! Hilsen oss voksne på 2.trinn☺

